Şık, dayanıklı ve
uygun maliyetli LED
aydınlatma
SmartBright Road
SmartBright road yeni caddeler ve mevcut kurulumları yenilemek için idealdir. Bu
düşük maliyetli aydınlatma çözümleri yelpazesi temiz, yüksek kaliteli ışığı dikkate
değer enerji tasarrufu ve daha az bakımla bir araya getirir.
Faydaları

için
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
İlişkili Renk Sıcaklığı
(Nom.) Işık Akısı
54893000 BRP132 LED175/WW 140W 220-240V DM GM Sıcak beyaz 3000 K 17.500 lm
54894700 BRP132 LED175/NW 140W 220-240V DM GM Nötr beyaz 4000 K 17.500 lm
54895400 BRP132 LED175/CW 140W 220-240V DM GM Soğuk beyaz 5700 K 17.500 lm
54890900 BRP131 LED125/WW 100W 220-240V DM GM Sıcak beyaz 3000 K 12.500 lm
54891600 BRP131 LED125/NW 100W 220-240V DM GM Nötr beyaz 4000 K 12.500 lm
54892300 BRP131 LED125/CW 100W 220-240V DM GM Soğuk beyaz 5700 K 12.500 lm
54887900 BRP130 LED88/WW 70W 220-240V DM GM Sıcak beyaz 3000 K 8.800 lm
54888600 BRP130 LED88/NW 70W 220-240V DM GM Nötr beyaz 4000 K 8.800 lm
54889300 BRP130 LED88/CW 70W 220-240V DM GM Soğuk beyaz 5700 K 8.800 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
54893000 BRP132 LED175/WW 140W 220-240V DM GM 140 W
54894700 BRP132 LED175/NW 140W 220-240V DM GM 140 W
54895400 BRP132 LED175/CW 140W 220-240V DM GM 140 W
54890900 BRP131 LED125/WW 100W 220-240V DM GM 100 W
54891600 BRP131 LED125/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
54892300 BRP131 LED125/CW 100W 220-240V DM GM 100 W
54887900 BRP130 LED88/WW 70W 220-240V DM GM 70 W
54888600 BRP130 LED88/NW 70W 220-240V DM GM 70 W
54889300 BRP130 LED88/CW 70W 220-240V DM GM 70 W
SmartBright Road